COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA Di MODENA

[ ]

Settore ; UFFICIO TECNICO - DETERMINA —N. 88 DEL 08/06/2020

e R R S S S R S S D S T e e Sy SR s S L T e T TS

DETERMINAZIONE N° DEL

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE PER
PERCORSO SENSORIALE,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dato atto che ¢ volonta del’Amministrazione Comunale creare, allinterno del Patco dei
Castagni, un percotso sensoriale per bambini e adulti; il tracciato che comprenderd molteplici
attivita studiate per coinvolgere gli utenti, in chiave ludico-didattica, favorira:

- I'attivita motoria, in piena sicurezza,

- I'esperienza di contatto sensotiale ed emotivo con la natura, _

- potra evocare e risvegliare canali di percezione spesso poco utilizzati, riscoprendo i 5 sensi,
Pamore e il rispetto per la natura, aiutate a sviluppate il senso dell’equilibrio, le sensazioni a
contatto con i vati materiali;

Considerato che lo stesso verta messo in opeta dai volontari, risulta necessatio acquistare dei
sepatatori delle stazioni che conterranno i divetsi materiali e del prato sintetico, che & uno di
detti matetiali;

Contattate ditte specializzate del settore e richiesto alle stesse preventivo di spesa per n. 42ml
di separatori € n. 4mq di prato sintetico, la ditta VIVAI BETTELLI di Vignola - Via Modenese
n. 2419 — P.1: 00065090367 — ha offerto i seguenti prezzi: separatori €. 6,00/ml e €. 10,00/mq
di prato;

Ritenuto opportuno procedere con la fornitura del sopra indicato matetiale presso la ditta
VIVAI BETTELLI di Bettelli Ivano di Vignola per impotto complessivo di €. 292,00# oltre a
IVA 22% per totali €. 356,24#,

Visti: il vigente Regolamento di Contabilita, il DIgs. n. 267/2000 e Part. 36 del D.Lgs.
50/2016;

Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2020 n. 2
con il quale la responsabilita dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene
mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) DI AFFIDARE alla ditta VIVAI BETTELLI con sede in Vignola — Via Modenese 1.
2419 — P.1: 00065090367 — per un importo complessivo di €. 356,24# (I.V.A. compresa) la
fotnitura di n. 42ml separatori a €. 6,00/ml ¢ n. 4mq a €. 10,00/mq di prato sintetico,

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune. montecreto.mo. it




COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

10 uFFICio TECNICO

¢

{ i
)12

e

{2~

2) DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 356,24# (IVA compresa) sul cap. 1300 del
bilancio 2020 dotato della necessatia disponibilita.

3) DI DARE ATTO che lesigibilita dell’obbligazione avverra entro il 31.12.2020.

IL RESI ONégfI E DEL SERVIZIO

Ci’lrg_%- Gesimn. Magsimiliano

Cila ZIC2EDEDDD

00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000C0C00000000000000000000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favotevole di tegolatita tecnica attestante la regolarita e la cotrettezza
dell'azione amministrativa, ai sensi dell’atticolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto

Legislativo n © 267/2000, sul presente atto.
11 sabilendel Setvizio
@:\}Q;mighsﬂmﬂiano

Montecreto, 1i

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARTA

Visto il suddetto patere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopta citato, si esptime parere di regolarita contabile favorevole e st
rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecteto, li BL6l 2o

11 Resggnsabﬂe del Servizio
Castelli Dr.gsa Angiolina

§ iﬂﬂ],ﬂf;:
O000000OOOOOODOO00ODO000DOO00OOO00000OGOOOOOOOOODOOOO00000DGOOOOGO00OooﬂﬂoﬁgoOGOOOOOODOOOOOOOOOODOO
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa al’Albo Pretorio del Comune di Montecteto in data

odierna e vi timatra per quindici giorni consecutivi.

Montecteto, IL RESPONSABILE DELI’ATLBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it




